
 

 

Nasz znak: DE/SZP/064/207/2024                                                                          Tarnów, dnia 28.11.2024 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze ofert  

Miejski Zarząd Budynków Sp. z o.o. w Tarnowie zawiadamia, że działając na podstawie art. 253 ust. 1 

w związku z art. 266 ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 tj ) w postępowaniu na 

„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na remont, termomodernizację, zmianę 

sposobu ogrzewania oraz wykonanie programu prac konserwatorskich dla budynków znajdujących się 

w Tarnowie ” przeprowadzonym w dniu 08.11.2024 r. została wybrana oferta w cenach brutto: 

Oferta oznaczona nr 3 – złożona przez Pracownia Projektowa Struktura Łukasz Zgliński Sp. 

komandytowa ul. Wyzwolenia 27/213, 43-190 Mikołów 

 

Zadanie nr 1  

Remont i termomodernizacja budynku ul. Św. Anny 9 – 88 900,00 zł brutto 

Oferta oznaczona nr 1 – złożona przez Inwestprojekt-Tarnów Sp. z o.o., ul. Sowińskiego 19,  

33-100 Tarnów  

 

Zadanie nr 2  

Remont i termomodernizacja budynku ul. Matejki 5 – 100 860,00 zł brutto 

 

Uzasadnienie: 

Wybrane firmy spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego określone w treści SWZ. Oferty zgodne 

z kryterium oceny ofert, uzyskały największą ilość punktów. Oferty najkorzystniejsze w rozumieniu art. 239 

ust 2 Pzp. 

 

Zamawiający informuje, że:  

1) Zgodnie z art. 308 ust. 2 Pzp, umowy w sprawie przedmiotu zamówienia zostaną zawarte z  wybranym 

Wykonawcą w terminie nie krótszym niż 5 dni od daty przekazania niniejszego zawiadomienia 

 

                                                                                            Kierownik zamawiającego 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Zestawienie punktacji 

 
Lp

. 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko Oferenta 

 

Zadanie 1 

 

Zadanie 2 

 

1 

 

Inwestprojekt-Tarnów Sp. z o.o.  

ul. Sowińskiego 19, 33-100 Tarnów 

 

 

99 

 

100 

 

2 

 

JNS Sp. z o.o.  

ul. Pułaskiego 3,  

35-111 Rzeszów 

 

 

68 

 

62 

 

3 

 

Pracownia Projektowa Struktura  

Łukasz Zgliński Sp. k.  

ul. Wyzwolenia 27/213, 43-190 Mikołów 

 

 

100 

 

70 

 


		2024-11-28T13:57:07+0100


		2024-11-28T14:17:56+0100




